云南农业大学教务处（本科生院）

关于2022年上半年全国大学英语四六级考试 安排监考教师的通知

[bookmark: _GoBack]教通［2022］28号
各学院：
根据云南省招生考试院关于认真组织2022年上半年全国大学英语四六级考试工作的通知，6月11日将在学校举行2022年上半年全国大学英语四六级考试工作，为保证考试工作的顺利开展，现将安排监考教师有关事项通知如下：
一、考试时间及科目：2022年6月11日
      上午9:00－11:20 四级
下午15:00－17:25 六级
二、考场设置
上午四级271个考场。
校本部东校区152个考场，校本部西校区69个考场。
云南农业大学附属中学50个考场。
下午六级126个考场。
校本部东校区83个考场，校本部西校区43个考场。
三、有关要求
1.根据考场数，每个学院按照教师人数的50%安排监考教师（监考教师数量见附件），请各学院考务秘书于5月27日至6月2日登录教务系统排考填报监考教师名单（需填写：姓名、手机号）。
2.请每个学院派一名考务秘书参与考试当天的考务工作，于5月30日前把名单报给教务处综合科胡老师。
附件：各学院监考教师数量表

                          教务处
2022年5月26日

各学院监考教师数量表
	序号
	学院
	四级（人）
	六级（人）

	1
	农学与生物技术学院
	40
	14

	2
	水利学院
	40
	14

	3
	建筑工程学院
	38
	14

	4
	植物保护学院
	36
	14

	5
	动物科学技术学院
	36
	14

	6
	外语学院
	40
	40

	7
	经济管理学院
	38
	14

	8
	理学院
	32
	14

	9
	机电工程学院
	30
	12

	10
	园林园艺学院
	30
	12

	11
	动物医学院
	28
	12

	12
	食品科学技术学院
	24
	10

	13
	体育学院
	20
	10

	14
	资源与环境学院
	24
	10

	15
	人文社会科学学院
	18
	10

	16
	马克思主义学院
	28
	10

	17
	大数据学院
	16
	10

	18
	烟草学院
	8
	6

	19
	茶学院
	8
	6

	20
	国际学院
	8
	6

	合计

	542
	252